
UCHWAŁA NR XLIV/443/2014 

RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Sandomierza dotyczących 

budżetu Miasta Sandomierza 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645,1318) 

Rada Miasta Sandomierza 

uchwala co następuje: 

 

§ 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sandomierza w sprawie 

przeznaczenia części wydatków z budżetu Miasta Sandomierza na wskazane przez mieszkańców 

projekty zadań do realizacji na terenie miasta. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, zwane są dalej "Budżetem Obywatelskim" 

§ 2.  

Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Sandomierza określa Załącznik Nr 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.   

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady 

Miasta 

 

 

Marceli Czerwiński 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Na wniosek Radnych i mieszkańców Sandomierza wyraża się intencję podjęcia działań 

zmierzających do przygotowania procedur i zasad realizacji części budżetu Miasta Sandomierza 

w formie tzw. „Budżetu Obywatelskiego”. W trakcie spotkań roboczych Burmistrz Miasta 

zaproponował projekt Regulaminu Budżetu Obywatelskiego jako załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 


